СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 08 августа  2013

                                 № 39
О      внесении       изменений в   Положение
об оплате труда лиц, замещающих
 должности муниципальной службы в
администрации муниципального образования

Побединское сельское поселение

С целью приведения Положения об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Побединское сельское поселение в соответствие с требованиями федерального и областного законодательства
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Побединское сельское поселение, принятое решением Совета Побединского  сельского  поселения   от   30.05.2013    № 30  следующие изменения;
1.1. Подпункт 2, пункта 1 статьи 2  изложить в следующей редакции:
-     месячного оклада за классный чин, и в соответствии с размерами окладов за классный чин, установленными приложением 1 к Закону Томской области «О классных чинах государственных гражданских служащих Томской области»;

1.2.  Подпункт 7, пункта 1 статьи 2  изложить в следующей редакции:

- ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»;

1.3.  Подпункт 1, пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
- оклада за классный чин - в размере четырех должностных окладов;
1.4. Подпункт 4, пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
- ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - в размере полутора должностных окладов;

1.5.  Подпункт 7, пункта 2 статьи 3   изложить в следующей редакции:
- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в размере трех окладов денежного содержания:

Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере двух  должностных окладов.

Материальная помощь - в размере одного должностного оклада.

1.6.  Статью 3 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

- Фонд оплаты труда муниципальных служащих формируется из средств предусмотренных в п. 2 настоящего раздела, с учетом средств на выплату районного коэффициента к денежному содержанию.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                        А.Е.  Ермолаев                                                                                                                Побединского сельского поселения